1 / 1

第２回 南奈良総合医療センター 倫理審査委員会 議事概要

日  時：令和６年９月１０日（火）１６：００ ～ １６：４０

場  所：南奈良総合医療センター １階 大会議室

出席委員：岡﨑委員長、川野委員、枡井委員、森委員、岡委員、久保委員、南委員

     池邉委員(web)、村岡委員(web)

欠席委員：なし

■実施許可申請の審査

新規申請  ２件

受付番号 研究課題名 申請者 判定

７２
病院前救護及び病院前診療体制における救命率向

上に向けた包括的研究
救急科

医長

至田 洋一
承認

７３
胃癌術後患者におけるＰＧＳＡＳアンケートを用

いた栄養指導の影響
外科

医長

切畑屋 友希
承認

次回開催日 令和６年１２月１０日（火）１６：００ ～ 予定